
 
弊社関西営業所電話番号移行のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、この度、全社の電話設備の入替作業に伴い弊社関西営業所の電話番号を下記のとおり変

更し運用を開始いたしました 

現在、新旧どちらの番号でも通話可能としておりますが、8 月末日をもって旧番号を停止いた

したくご案内申し上げます 

これを機に、より一層のサービス向上に努め皆様方のご期待に添えますよう精励いたす所存で

ございます 

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます 

敬 具 

平成２４年７月吉日 

テクノクオーツ株式会社 

取締役営業本部長 高 橋 寛 

 

記 

 

新電話番号  ０７７４－５１－１４０４ 

 

（旧電話番号 ０７７４－８０－２２６４ 8 月末停止予定） 

 

以 上 


